
Monitor Polski Nr 34 406 Poz. 280, 281 i 282 

280 

Rej. 71/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 26 kwietnia 1994 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), w uznaniu wybitnych zasług 
w pracy naukowej i dydaktycznej, odznaczeni zostają: · 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Fedorowski Jerzy s. Zygmunta, 2. Kuraszkiewicz 
Władysław s. Pawła, 

281 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

3. Ziembiński Zygmunt s. Zygmunta. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L ! Wałęsa 

UCHWAŁA Nr 38 RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 berwca 1994 r. 

w sprawie odstąpienia od publicznego trybu zbycia akcji Zakładów Mięsnych "MEAT" Spółka Akcyjna 
w Gdyni. 

Na podstawie art. 23 ust 2 ustawy z dnia 131ipca 1990 r. 
o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych (Dz. U. Nr 51, 
poz. 298 oraz z 1991 r. Nr 60, poz. 253 i Nr 111, poz. 480) 
Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Ministrowi Przekształceń Własnościo
wych na zbycie akcji Zakładów Mięsnych "MEAT" Spółka 
Akcyjna w Gdyni w trybie bezpośrednich rokowań podjętych 
z zainteresowanymi inwestorami indywidualnymi, z pomi-

nięciem trybu określqnego wart. 23 ust. 1 ustawy zdnia 13 
lipca 1990 r. ej prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych 
(Dz. U. Nr 51, poz. 298 oraz z1991 r. Nr 60, poz.'253 i Nr 111, 
poz. 480) . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i pod
lega ogłoszeniu. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

282 

ZARZĄDZENIE Nr 16 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 czerwca 1994 r. 

w sprawie ustanowienia nagród Prezesa Rady Ministrów za wyróżniające się rozprawy doktorskie i habilita
cyjne oraz działalność naukową. 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się nagrody Prezesa Rady Ministrów, 
zwane dalej "nagrodami", za: 

1) wyróżniające się rozprawy doktorskie dla osób, którym 
został nadany stopień naukowy doktora, nie później niż 
w roku kalendarzowym, w którym ukończyły 30 lat życia, 

2) wyróżniające się rozprawy habilitacyjne dla osób, któ
rym został nadany stopień naukowy doktora habilitowa
nego, nie później niż w roku kalendarzowym, w którym 
ukończyły 35 lat życia, 

3) całokształt działalności naukowej lub jednorazowe 
szczególne osiągnięcie naukowe dla wybitnych twór
ców nauki. 

2. Nagrody za: 

1) rozprawy doktorskie ustanawia się w liczbie 25 - w wy
sokości 20 mln zł każda, 

2) rozprawy habilitacyjne ustanawia się w liczbie 10 
- w wysokości 50 mln zł każda, 

3) całokształt działalności naukowej lub jednorazowe 
szczególne osiągnięcie naukowe ustanawia się w liczbie 
5 - w wysokości 100 mln zł każda. 

§ 2. Nagrody przyznaje Prezes Rady Ministrów. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję do Spraw Nagród, zwaną 
dalej "Komisją", w składzie: 

1) po jednym przedstawicielu poszczególnych wydziałów 
Polskiej Akademii Nauk, desygnowanych imiennie przez 
Prezydium Polskiej Akademii Nauk, 


